
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

30.06.2022 г. №365
с. Белая Глина

Об утверждении административного регламента предоставления 
государственной услуги «Прием и регистрация заявлений на обучение 

в ГБПОУ КК «Белоглинский аграрно-технический техникум», 
реализующего образовательные программы среднего 

профессионального образования

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 
2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
письмом Департамента государственной политики в сфере среднего 
профессионального образования и профессионального обучения от 22.06.2022 
№ 05-975 «О направлении типового административного регламента» 
приказываю:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
государственной услуги «Прием и регистрация заявлений на обучение в 
ГБПОУ КК «Белоглинский аграрно-технический техникум», реализующего 
образовательные программы среднего профессионального образования 
(приложение № 1).

2. Инженеру-электронику разместить данный приказ на официальном 
сайте образовательного учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБПОУ КК БАТТ М.И. Павлова

С приказом ознакомлен(ы):

«^ О » О 2022 г.


